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 1 Sabtu

12 Mar 2022

Pengantar Kesehatan Kerja  49 HARIS MUZAKIR

 2 Sabtu

19 Mar 2022

Konsep Dasar PKP  50 HARIS MUZAKIR

 3 Sabtu

26 Mar 2022

Masalah Kesehatan Kerja di Tingkat Internasional dan di 

Indonesia

 50 HARIS MUZAKIR

 4 Sabtu

9 Apr 2022

Epidemiologi kesehatan kerja dan metode ilmiah  50 HARIS MUZAKIR

 5 Sabtu

16 Apr 2022

Peraturan perundangan yang Mengatur Kesehatan Kerja  49 HARIS MUZAKIR

 6 Senin

18 Apr 2022

Bahaya & Risiko Tempat Kerja  50 HARIS MUZAKIR

 7 Sabtu

23 Apr 2022

Manajemen Risiko dan Pencegahan Penyakit  50 HARIS MUZAKIR

 8 Jumat

20 Mei 2022

UTS  50 HARIS MUZAKIR
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 9 Sabtu

4 Jun  2022

Siklus Pelaksanaan Program Promosi Kesehatan di Tempat 

Kerja

 50 HARIS MUZAKIR

 10 Sabtu

11 Jun  2022

Pencegahan Penyakit dengan Melakukan Surveilens 

Kesehatan Kerja

 48 HARIS MUZAKIR

 11 Sabtu

18 Jun  2022

Pencegahan Penyakit dengan Menggunakan 

Pengorganisasian Pekerjaan di Tempat Kerja

 50 HARIS MUZAKIR

 12 Sabtu

25 Jun  2022

Pencegahan Penyakit dengan Melakukan Perbaikan 

Lingkungan Kerja

 47 HARIS MUZAKIR

 13 Sabtu

2 Jul 2022

Ergonomi  49 HARIS MUZAKIR

 14 Kamis

7 Jul 2022

Penyelenggaraan Pemeriksaan Kesehatan di Klinik 

Kesehatan Kerja & “Fit to Work”

 50 HARIS MUZAKIR

 15 Kamis

7 Jul 2022

Pelayanan Kesehatan Kerja  50 HARIS MUZAKIR

 16 Senin

18 Jul 2022

UAS  50 HARIS MUZAKIR

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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12 Mar 2022 19 Mar 2022 26 Mar 2022 9 Apr 2022 16 Apr 2022 18 Apr 2022 23 Apr 2022 20 Mei 2022 4 Jun  2022 11 Jun  202218 Jun  202225 Jun  2022 2 Jul 2022 7 Jul 2022 7 Jul 2022 18 Jul 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1805015271 N. FEBY ARMADANI PUTRI MULYADI 15  93X V V V V V V V V V V V V V V V

 2 1905015007 TRI APRILIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 1905015044 ARFA NOVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 1905015049 ALLISA RAMADANTI 15  93V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 1905015051 LINA INAYATUROHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 1905015059 CHOFIFA SUAD 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 1905015061 FATIYA MUTHMAINNAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 1905015073 HESTI SEPTIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 1905015074 OLETHA MAYDYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 1905015086 MARZANNAH ZULFA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 1905015100 AMELIA RAHAYU 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 1905015117 NABILA SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 1905015131 CICI SISKAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 1905015136 NIDA KAUNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 1905015140 TARISSA SAUMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 22 1905015149 ANDRYANI SAFFANAH ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 1905015179 NURUL AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 1905015181 DITA RAHMADANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 1905015190 AULIA VANIA ANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 1905015207 ZANJABIL 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 31 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 1905015213 DYAS FHALAQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 1905015240 ADE RAHMAWATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 1905015246 KHOLIL GIBRAN 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 36 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH 14  87V V V V X V V V V V V X V V V V

 37 1905015252 YUDHA RIZKY KARIM 15  93V V V V V V V V V V V X V V V V

 38 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 39 1905015256 ELISA SURATNI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 1905015257 AULIA MITA RAHMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 41 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 42 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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 43 1905015267 PUTRI ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 1905015268 NADIA AULIZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 45 1905015271 SEKAR KOMALA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 46 1905015276 DEVI NUR RAHMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 47 1905015277 PUTRI NELAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 48 1905015282 SYLVIA MARYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 49 1905015283 ANINDA ISNAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 50 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 49.00Jumlah hadir :  50  50  50  49  50  50  50  50  48  50  47  49  50  50  50
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N
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N.Aktif

 1 1805015271 N. FEBY ARMADANI PUTRI MULYADI  70 80  80 80 B 77.00

 2 1905015007 TRI APRILIANI  93 80  90 80 A 87.90

 3 1905015023 HIKA WAHYUNI RAHMAWATI  88 80  85 80 A 84.40

 4 1905015044 ARFA NOVIANI  90 80  88 80 A 86.20

 5 1905015049 ALLISA RAMADANTI  95 80  90 80 A 88.50

 6 1905015051 LINA INAYATUROHMANI  83 80  88 80 A 84.10

 7 1905015059 CHOFIFA SUAD  85 80  88 80 A 84.70

 8 1905015061 FATIYA MUTHMAINNAH  93 80  90 80 A 87.90

 9 1905015067 TASYA MAYLIA FAZHA  95 80  90 80 A 88.50

 10 1905015073 HESTI SEPTIYANI  90 80  90 80 A 87.00

 11 1905015074 OLETHA MAYDYANI  93 80  90 80 A 87.90

 12 1905015085 DHEA ADINDA RAMADHAN  95 80  90 80 A 88.50

 13 1905015086 MARZANNAH ZULFA  90 80  90 80 A 87.00

 14 1905015100 AMELIA RAHAYU  95 80  90 80 A 88.50

 15 1905015113 TITIK NUGRAHINI PRATIKAMINI  90 80  90 80 A 87.00

 16 1905015117 NABILA SAPUTRI  85 80  88 80 A 84.70

 17 1905015127 KHAIRUNISA DIRA OKTAVIA  93 80  90 80 A 87.90

 18 1905015131 CICI SISKAWATI  88 80  90 80 A 86.40

 19 1905015134 AMELIA NOFRA KIRANTI  85 80  88 80 A 84.70

 20 1905015136 NIDA KAUNI  95 80  90 80 A 88.50

 21 1905015140 TARISSA SAUMI  88 80  90 80 A 86.40

 22 1905015149 ANDRYANI SAFFANAH ZAHRA  90 80  90 80 A 87.00

 23 1905015165 SYAHRA SHAVA KAMILA  93 80  90 80 A 87.90

 24 1905015179 NURUL AZIZAH  95 80  90 80 A 88.50

 25 1905015181 DITA RAHMADANTI  95 80  90 80 A 88.50

 26 1905015190 AULIA VANIA ANDINI  85 80  88 80 A 84.70

 27 1905015195 NUR AZIZAH FAKHIRAH  83 80  88 80 A 84.10
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 28 1905015198 ANGGI SYAWALA ARYANI  93 80  90 80 A 87.90

 29 1905015204 ANNIDA RAHMADHANI  95 80  90 80 A 88.50

 30 1905015207 ZANJABIL  90 80  90 80 A 87.00

 31 1905015208 KIRANA WAHYUNINGTYAS ARDIANTO  90 80  90 80 A 87.00

 32 1905015213 DYAS FHALAQIS  95 80  90 80 A 88.50

 33 1905015232 LINA TIWI KARUNIASARI  85 80  88 80 A 84.70

 34 1905015240 ADE RAHMAWATI  95 80  90 80 A 88.50

 35 1905015246 KHOLIL GIBRAN  85 80  88 80 A 84.70

 36 1905015248 SADDAM AUFA MUJADILLAH  90 80  90 80 A 87.00

 37 1905015252 YUDHA RIZKY KARIM  95 80  90 80 A 88.50

 38 1905015253 RONA DHIYA SALSABILA  95 80  90 80 A 88.50

 39 1905015256 ELISA SURATNI  95 80  90 80 A 88.50

 40 1905015257 AULIA MITA RAHMANI  93 80  90 80 A 87.90

 41 1905015258 ANNIDA HUSNA TAJUNNISA  93 80  90 80 A 87.90

 42 1905015262 ALIFIANA TIARA RAMADHIAH  95 80  90 80 A 88.50

 43 1905015267 PUTRI ANGGRAINI  93 80  90 80 A 87.90

 44 1905015268 NADIA AULIZA  93 80  90 80 A 87.90

 45 1905015271 SEKAR KOMALA  85 80  88 80 A 84.70

 46 1905015276 DEVI NUR RAHMAH  93 80  90 80 A 87.90

 47 1905015277 PUTRI NELAM  88 80  90 80 A 86.40

 48 1905015282 SYLVIA MARYANTO  80 80  88 80 A 83.20

 49 1905015283 ANINDA ISNAINI  93 80  90 80 A 87.90

 50 1905015286 RIFANI FATIMAH NUR AZIZAH  93 80  90 80 A 87.90

HARIS MUZAKIR, M.K.K.K

Ttd


